[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2023  года   №  73

п. Тарасовский
О создании рабочей группы по организации обсуждения проекта внесения изменений в проект благоустройства Центральной площади, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, пер. Почтовый, 2а
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства, чистоты и порядка в Тарасовском сельском поселении, утвержденными решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 56, в целях учета предложений жителей Тарасовского сельского поселения по проекту внесения изменений в проект благоустройства территории:
           1. Создать рабочую группу по организации обсуждения проекта внесения изменений в проект благоустройства Центральной площади, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, пер. Почтовый, 2а (далее – проекта внесения изменений в проект благоустройства) (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Рабочей группе организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в проект благоустройства территории в срок до 20.12.2023 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                       А.С. Лаврухин
Приложение
к распоряжению

Администрации Тарасовского сельского поселения

от  07.11.2023г. № 56
СОСТАВ

по организации обсуждения проекта внесения изменений в проект благоустройства Центральной площади, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, пер. Почтовый, 2а
	Председатель рабочей группы:

	Лаврухин
Алексей Сергеевич
	-
	Глава Администрации Тарасовского сельского поселения.

	Члены рабочей группы:

	Конина
Марина Олеговна
	-
	Ведущий  специалист по земельным отношениям и архитектуре Администрации Тарасовского сельского поселения;

	Шивилова
 Екатерина Андреевна
	-
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Администрации Тарасовского сельского поселения;

	Середин
Виталий Николаевич
	-
	Начальник службы координации работ архитектуры и градостроительства Администрации Тарасовского района – архитектор района (по согласованию);

	Арефьев
Николай Олегович
	-
	Депутат Собрания депутатов Тарасовского района (по согласованию);

	Болдырев
Василий Александрович
	-
	Депутат Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения (по согласованию).

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                        А.С. Лаврухин